fundamento no artigo 4º do Decreto Municipal nº 13.943/2023, de 24 de outubro de 2023; 

AUTORIZO, a Contratação, por inexigibilidade de licitação nos termos do inciso III artigo 74 

alínea “f” da Lei 14.133/2021, inscrita no CNPJ sob o nº 19.714.162/0001-10, no montante 

de R$3.145,00 (três mil, cento e quarenta e cinco reais). 

I - Publique-se; 

III- Após a Secretaria de Finanças-SF, para emissão da Nota de Empenho; 

Osasco, 25 de abril de 2025 

José Carlos Vido  

Secretário de Assistência Social  

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Processo Administrativo: